

งานแหล่งน้ำ กองแผนและวิชาการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต 1

รายการประมาณราคา

ผู้จัดทำ

พิชาน วีระพงษ์

ขยายเขตจำหน่ายน้ำ ปีงบประมาณ 2560 (เงินรายได้ของ

ผู้ตรวจสอบ

โสภณ สัจจา

ขอเรียนประเสริฐสุขถึงเทศบาล 7/1 ต.บางพระ อ.ศรีราชา จ.ชลบุรี

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาศรีราชา

หน.งานฯ

วีระศักดิ์ กาญจนพงษ์พร

แบบเลขที่ กปก.1-60 SR 012 (1/1)

วันที่

16 ก.ย. 59

ค่าน้ำมันดีเซล

23.69

บาท/ลิตร

รหัส	ที่	รายการ	จำนวนวัสดุ		ราคา/หน่วย	รวม
			หน่วย	จำนวน		
23.1.100		ค่าแรงติดตั้งอุปกรณ์ ขนาด 100 มม.	ตัว	11	240	2,640
23.1.150		ค่าแรงติดตั้งอุปกรณ์ ขนาด 150 มม.	ตัว	15	360	5,400
23.2.110		ค่าแรงเชื่อม STUB END ขนาด 110 มม.	จุด	6	180	1,080
23.2.160		ค่าแรงเชื่อม STUB END ขนาด 160 มม.	จุด	6	240	1,440
24.1.100		ค่าคลอรีนล้างท่อ ขนาด 100 มม.(บ./1000 ม.)	ม.	383	150/1000	150
24.1.150		ค่าคลอรีนล้างท่อ ขนาด 150 มม.(บ./1000 ม.)	ม.	383	150/1000	150
24.2.100		ค่าทดสอบท่อ ขนาด 100 มม. (บ./500 ม.)	ม.	383	900/500	900
24.2.150		ค่าทดสอบท่อ ขนาด 150 มม. (บ./500 ม.)	ม.	383	900/500	900
26.2.2		ค่าแรงตัดถนน คสล.	เมตร	51	50	2,550
		รวมข้อ 2				98,819
	3	ค่าขนส่ง กทม.- ศรีราชา รถบรรทุก 10 ล้อ	เที่ยว	1	2,200	2,200
	4	รวมข้อ 1 + 2 + 3				404,128
	5	(แฟกเตอร์ F) x ข้อ 4 (รวม VAT)		1.3347		539,390
	6	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น (ไม่รวม VAT)				504,103
		รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น (ไม่รวม VAT)		SAY		486,000
		สี่แสนแปดหมื่นหกพันบาทถ้วน		(เท่าบบ)		
		(ไม่รวม VAT)				

หมายเหตุ Factor F งานทาง เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % , เงินประกันผลงาน 0 % , ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% , ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%